ALLEGATO ALLA DETERMINA DEL COORDINATORE DEL 2° SETTORE DSS49-UFFICIO PIANO

D. lgs.vo n 33/2013 s.m.i.

UFFICIO	UFFICIO –2° SETTORE DSS49-UFFICIO PIANO
ATTO	DETERMINA DEL COORDINATORE DEL2° SETTORE DSS49-UFFICIO PIANO
NORMATIVA	ART. 21 - L. 147/2017 s.m.iINTERVENTI DI INCLUSIONE SOCIALE – QUOTA SERVIZI DEL FONDO POVERTA' ANNUALLITA' 2021
RESPONSABILE DEL	SER'RITA ODIERNA

NOMINATIVI BENEFICIARI	TIPO DI INTERVENTO	IMPORTO VOUCHER	PROPOSTE DI INSERIMENTO
dati soggetti a privacy	INTERVENTO DI INCLUSIONE SOCIALE DEL COMUNE DI LENTINI -D.LGS 147/2017 ART 21 – FONDO POVERTA' ANNUALLITA' 2021 -INTERVENTO SOSTEGNO SOCIO EDUCATIVO DOMICILIARE O TERRITORIALE (SUB 2,1,2)	€ 1.920,00	NOTA PROT N 24600 DEL 20/11/2024
dati soggetti a privacy	INTERVENTO DI INCLUSIONE SOCIALE DEL COMUNE DI LENTINI -D.LGS 147/2017 ART 21 – FONDO POVERTA' ANNUALLITA' 2021 -INTERVENTO SOSTEGNO SOCIO EDUCATIVO DOMICILIARE O TERRITORIALE (SUB 2,1,2)	€ 1.664,00	NOTA PROT N 24600 DEL 20/11/2024
dati soggetti a privacy	INTERVENTO DI INCLUSIONE SOCIALE DEL COMUNE DI LENTINI -D.LGS 147/2017 ART 21 – FONDO POVERTA' ANNUALLITA' 2021 -INTERVENTO SOSTEGNO SOCIO EDUCATIVO DOMICILIARE O TERRITORIALE (SUB 2,1,2)	€ 1.920,00	NOTA PROT N 24600 DEL 20/11/2024
dati soggetti a privacy	INTERVENTO DI INCLUSIONE SOCIALE DEL COMUNE DI LENTINI -D.LGS 147/2017 ART 21 – FONDO POVERTA' ANNUALLITA' 2021 -INTERVENTO SOSTEGNO SOCIO EDUCATIVO DOMICILIARE O TERRITORIALE (SUB 2,1,2)	€ 1.664,00	NOTA PROT N 24600 DEL 20/11/2024
dati soggetti a privacy	INTERVENTO DI INCLUSIONE SOCIALE DEL COMUNE DI LENTINI -D.LGS 147/2017 ART 21 – FONDO POVERTA' ANNUALLITA' 2021 -INTERVENTO SOSTEGNO SOCIO EDUCATIVO DOMICILIARE O TERRITORIALE (SUB 2,1,2)	€ 1.856,00	NOTA PROT N 24600 DEL 20/11/2024
dati soggetti a privacy	INTERVENTO DI INCLUSIONE SOCIALE DEL COMUNE DI LENTINI -D.LGS 147/2017 ART 21 – FONDO POVERTA' ANNUALLITA' 2021 -INTERVENTO SOSTEGNO SOCIO EDUCATIVO DOMICILIARE O TERRITORIALE (SUB 2,1,2)	€ 1.376,00	NOTA PROT N 24600 DEL 20/11/2024
dati soggetti a privacy	INTERVENTO DI INCLUSIONE SOCIALE DEL COMUNE DI LENTINI -D.LGS 147/2017 ART 21 – FONDO POVERTA' ANNUALLITA' 2021 -INTERVENTO SOSTEGNO SOCIO EDUCATIVO DOMICILIARE O TERRITORIALE (SUB 2,1,2)	€ 2.400,00	NOTA PROT N 24600 DEL 20/11/2024
dati soggetti a privacy	INTERVENTO DI INCLUSIONE SOCIALE DEL COMUNE DI LENTINI -D.LGS 147/2017 ART 21 – FONDO POVERTA' ANNUALLITA' 2021 -INTERVENTO SOSTEGNO SOCIO EDUCATIVO DOMICILIARE O TERRITORIALE (SUB 2,1,2)	€ 384,00	NOTA PROT N 24600 DEL 20/11/2024
dati soggetti a privacy	INTERVENTO DI INCLUSIONE SOCIALE DEL COMUNE DI LENTINI -D.LGS 147/2017 ART 21 – FONDO POVERTA' ANNUALLITA' 2021 -INTERVENTO SOSTEGNO SOCIO EDUCATIVO DOMICILIARE O TERRITORIALE (SUB 2,1,2)	€ 2.304,00	NOTA PROT N 24600 DEL 20/11/2024
TOTALE IMPORTO		€ 15.488,00	